CERTIFICADO POR EL QUE SE RECONOCE COMO ÁREA NATURAL PROTEGIDA, 
CON LA CATEGORÍA DE AREA DESTINADA VOLUNTARIAMENTE A LA CONSERVACION "EL ARIBABI FRACCION B." 
[traduction] 
Certificat remis à Fernando Robles Pesqueira, en reconnaissance de la désignation volontaire d’une superficie de 3 955,1836 (trois 
mille neuf cent cinquante-cinq hectares, dix-huit ares et trente-six centiares) de sa propriété, située dans la municipalité d’Ímuris, 
dans l’État du Sonora, comme aire de préservation d’écosystèmes et de leur biodiversité, et pour l’éducation écologique et 
l’écotourisme, conformément aux dispositions du paragraphe 46(XI) et des articles 55 bis, 74 et 77 bis de la Ley General del